АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   17.10.2023 № 840

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа Троицк от

01.09.2022 № 621

В соответствии с п.19 ст.1 Федерального закона  от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2023 году» администрация городского округа

Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Троицк от

01.09.2022 № 621 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-

экономического развития городского округа Троицк в городе Москве на

долгосрочный период» изменения, изложив п.2.8 приложения к постановлению в

следующей редакции:

«2.8. Долгосрочный прогноз одобряется Главой городского округа Троицк  и

предоставляется в Совет депутатов городского округа Троицк одновременно с

проектом бюджета.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Троицк.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Глушкову В.И.

Глава городского округа Троицк          В. Е. Дудочкин